Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 нм. В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2021 г №2п$ О

О назначении ответственного за организацию питания
в МБОУ СОШ№5

В целях обеспечения организации питания учащихся, создания
необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления
здоровья учащихся в 2021-2022 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию питания учащихся 1-11
классов заместителя директора по УВР Белоусову Л.Г..

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня егдшодписания.

Н.Н.Веретенник

С приказом ознакомлена:

Белоусова Л.Г.